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امیدواری به بازگشت گلزن
برنامه گل محمدی برای دیدار با 

سپاهان
سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس همچنان قصد 
استفاده از عیسی آل کثیر را در ترکیب اصلی 

تیمش دارد.
به گزارش مهر، رقابت های مرحله یک هشتم 
نهایی جام حذفی فوتبال کشور در حالی از امروز 
آغاز می شود که مهم ترین دیدار این مرحله بین 

مدعیان قهرمانی لیگ برتر برگزار می شود.
تیم های فوتبال پرسپولیس و سپاهان اصفهان 
به  جاری  هفته  چهارشنبه  روز   ۱۷ ساعت  از 
حساس ترین  تا  رفت  خواهند  یکدیگر  مصاف 
تقابل دو تیم برای رسیدن به جامی دیگر در 

فوتبال باشگاهی کشور رقم بخورد.
سرخپوشان پایتخت در حالی به اصفهان سفر 
می کنند که آمار ناامید کننده مهاجمان این تیم 
گل  یحیی  است.  نگرانی شده  باعث  دیگر  بار 
محمدی که در نیم فصل جاری رقابت های لیگ 
برتر ترجیح داد لئاندرو پریرا و عیسی ال کثیر را 
برای تقویت خط حمله سرخپوشان جذب کند 
حالا باید از این بازیکنان در کنار شیخ دیاباته 
چاره  گلزنی  مشکل  حل  برای  عبدی  مهدی  و 

بیاندیشد.
آل کثیر که پس از نزدیک به ۱۰ ماه دوری از 
شرایط مسابقه مجددا با پیراهن پرسپولیس به 
لیگ برتر بازگشته است هنوز موفق به گلزنی 
برای این تیم نشده است. با این حال کادر فنی 
سرخپوشان از عملکرد او در دو دیدار گذشته 
کاملا راضی هستند و می خواهند بار دیگر از او 

در ترکیب اصلی استفاده کنند.
گل محمدی معتقد است آل کثیر با قرار گرفتن 
بیشتر در شرایط مسابقه می تواند فرم ایده آل 
را پیدا کند و نیمکت نشینی او هیچ کمکی به 
گلزنی  دوران  به  پرسپولیس  مهاجم  بازگشت 

نخواهد کرد.
ماه  از ۱۴  کثیر پس  آل  آیا طلسم  دید  باید 
شکسته خواهد شد و این بازیکن برای تیمش 
گلزنی خواهد کرد یا همچنان باید زمان بگذرد تا 
مهاجم محبوب گل محمدی برای سرخ ها مثمر 

ثمر ظاهر شود.

گاتسالوف: 
با نفرات اصلی به تهران نیامدیم

 سرمربی عنوان دار تیم ملی کشتی آزاد روسیه 
تاکید کرد: تمام سعی من این است که افتخاراتی 
بیشتر از جامبولات تدیف را برای کشتی روسیه 

کسب کنم.
حاجی مراد گاتسالوف در گفتگو با ایسنا، درباره 
کسب عنوان نایب قهرمانی تیم روسیه در رقابتهای 
جام باشگاه های جهان، اظهار کرد: سطح مسابقات 
خیلی خوب بود و از عملکرد تیمم در این رقابتها 

راضی هستم.
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد روسیه تاکید کرد: 
این  در  مان  اصلی  تیم  با  که  بگویم  را  این  باید 
سعدالله  مثل  نفراتی  نکردیم.  شرکت  مسابقات 
یف، نایفونوف و دیگر نفرات اصلی مان را به این 
میدان  به  تیم دوم خود  با  و  نیاوردیم  مسابقات 
رفتیم. تیم جوانی را به این رقابت ها آوردم چرا که 

هدفم این بود که آن ها را محک بزنم.
وی افزود: درمجموع رقابت هیجان انگیزی بود و 
از برگزاری مسابقات و داوری ها راضی هستم، البته 
یکسری مشکلاتی هم وجود داشت اما در مجموع 

از حضور در مسابقات راضی هستم.
دارنده ۵ مدال طلای جهان و یک طلای المپیک 
درباره دیدارهای خود با مسئولان فدراسیون کشتی 
گفت:  دیدارها،  این  در  شده  مطرح  مباحث  و 
ما  که  بود  این  به  راجع  بیشتر  ما  های  صحبت 
مشکل و دغدغه ای را در ایران نداشته باشیم که 
این موضوع برای ما ارزشمند بود. همچنین درباره 
تیم های کشتی  میان  اردوهای مشترک  برگزاری 
آزاد ایران و روسیه صحبت های خوبی داشتیم و 
قرار شد تجربیاتمان را در اختیار یکدیگر بگذاریم. 
را  بیشتری  همکاری های  نزدیک  آینده  در  حتما 
جامبولات  جانشینی  درباره  وی  داشت.  خواهیم 
آزاد  کشتی  ملی  تیم  سرمربی  عنوان  به  تدیف 
روسیه و ناراحتی تدیف از برکناری خود گفت: در 
حقیقت ناراحتی وجود نداشت. تدیف مربی خیلی 
بزرگی است و این موضوع را قبول کرد. گاتسالوف 
ادامه داد: فدراسیون کشتی روسیه تصمیم گرفت 
سرمربیگری تیم ملی را به یک مربی جوان بسپارد 
تغییر دهد چرا که یک مربی جوان  را  تا شرایط 
می تواند ارتباط بهتری را با کشتی گیران برقرار کند. 
این موضوع کاملا تصمیم فدراسیون کشتی روسیه 
بود که در نهایت به این جمع بندی رسید تا من به 
عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب شوم. تمام تلاش 
من این است که موفقیت هایی که تدیف کسب 

کرد و حتی بیشتر از آن را بدست بیاورم.
پایان  آزاد روسیه در  تیم ملی کشتی  سرمربی 
درباره موافقت IOC و شورای المپیک آسیا با حضور 
ورزشکاران روس در بازی های آسیایی، گفت: این 
موضوع در حال بحث و بررسی است. خیلی به 
این موضوع امید داریم و امیدوارم این اتفاق بیفتد. 
اگر این کار انجام شود خیلی خوشحال می شویم 
که می توانیم سهمیه حضور در بازی های آسیایی 

را کسب کنیم.

به گزارش مهر، بعد از بازی های المپیک که مهمترین 
و  کشور  ورزش  سطح  ارزیابی  برای  سراسری  رویداد 
عملکرد مدیرانش به حساب می آید، بازی های آسیایی 
در درجه دوم اهمیت قرار دارد. رویدادی که برگزاری آن 
در فاصله دوساله تا بازی های المپیک - به استثنا این 
دوره- و نتایج حاصل از آن می تواند پیش درآمدی باشد 
برای تعیین کارنامه چهارساله مدیران و حتی تعیین 

وضعیت مربیان و ورزشکاران پیش از المپیک.
بازی های  برای شرکت در دوره جدید  این حال  با 
از  کنُدتر  فرمانی  دست  با  ورزش  مدیران  آسیایی، 
همیشه در حال حرکت و پیش بردن برنامه های شان 
این  تا  اینکه فقط هفت ماه  هستند؛ بدون توجه به 
رویداد گسترده باقی مانده اما حتی برگزاری با تاخیرِ 
آن هم تاثیری در خروج از وضعیت ابتدایی و مقدماتی 

کاروان ایران نداشته است.
دوباره کاری در انجام کارهای مقدماتی

برای شرکت در بازی های آسیایی که پیش از این قرار 
بود شهریورماه سال جاری برگزار شود، خیلی از اقدامات 
لازم مانند تعیین سرپرست و بررسی وضعیت رشته ها 
انجام شده بود و حتی به واسطه بررسی های تکمیلی 
در ستاد عالی بازی های آسیایی، فهرست رشته های 
اعزامی به هانگژو مشخص و حتی به واسطه ارزیابی 
های تکمیلی افزایش لازم هم در آن اعمال شد. در ادامه 
اما تاخیر ایجاد شده در برگزاری بازی های آسیایی، روند 
کار برای آماده سازی کاروان را کنُد و وارد شدن کمیته 
ملی المپیک به پروسه انتخابات، این روند را به طور کلی 
متوقف کرد. بدین ترتیب استارت دوباره برای بازی های 
آسیایی و آماده سازی حضور در این بازی ها زمانی زده 
شد که بیشتر از یک ماه از انتخابات کمیته ملی المپیک 
)۶ شهریورماه( گذشته بود و مقرر شد مناف هاشمی 
سرپرستی کاروان اعزامی را بر عهده داشته باشد. او سه 
روز پس از دریافت حکمش )۱۹ مهرماه ماه(، نخستین 
نشست مشترک کارشناسی با حضور نمایندگان کمیته 
ملی المپیک و وزارت ورزش را برگزار کرد تا با تعیین 
نقشه راه، رویکرد ورزش نسب به بازی های آسیایی 

مشخص شود.
بعد از آن نشست های دوباره با رشته ها و مسئولان 
شان مورد توجه قرار گرفت تا شرایط آنها برای قطعی 
به  شوندگان  اعزام  فهرست  در  شان  وضعیت  شدن 
هانگژو، مجدد بررسی شد. این بررسی ها تا به امروز 
ادامه داشته است طوریکه تمام اقدامات آسیایی حولِ 

همین نشست ها چرخیده است.
بررسی وضعیت ۲۹ رشته

روسای  با  کارشناسی  نشست های  برگزاری 
فدراسیون های کاندید اعزام به بازی های آسیایی از ۲۳ 
آذرماه آغاز شد. تا به امروز برگزاری این نشست ها با 
مسئولان ۲۹ رشته و از جمله کبدی، تکواندو و ووشو، 
اسکواش، شمشیربازی،  میز،  روی  تنیس  بسکتبال، 
ژیمناستیک، شطرنج، کشتی، دوومیدانی، تنیس، شنا، 
اسکیت، بازی های رایانه ای، بدمینتون، وزنه برداری، 

دوچرخه  بوکس،  کوهنوردی،  سوارکاری،  قایقرانی، 
سواری، تیروکمان برگزار شده است.

ارزیابی رشته ها هچنان ادامه دارد
با وجود تاکیدی که بر تسریع روند برگزاری نشست 
مشترک با مسئولان فدراسیون ها و پیگیری هفتگی آنها 
از گذشت  بعد  این نشست ها  پرونده  وجود داشت، 
بیش از دو ماه هنوز بسته نشده است چراکه از میان 
هنوز  آسیایی  بازی های  به  اعزام  کاندید  های  رشته 
نشست مشترکی ویژه هندبال و فوتبال برگزار نشده 
مسئولان  مشغله  دلیل  به  هندبال  نشست  است. 
این رشته بابت حضور تیم ملی در مسابقات جهانی 
قطعی  تکلیف  تعیین  عدم  و  است  افتاده  تاخیر  به 
سرپرست تیم فوتبال امید و صدور حکم برای گزینه 
در  تاخیر  باعث  هم  المپیک  ملی  کمیته  پیشنهادی 

برگزاری این نشست شده است.
»ستاد عالی« در تعطیلی مطلق

طی سال های گذشته »ستاد عالی بازی های المپیک و 
آسیایی« محل اخذ تصمیمات نهایی برای کاروان ایران 
در بازی های المپیک و آسیایی بوده است. در واقع این 
ستاد و تصمیمات مسئولان حاضر در آن، ملاک عمل 
در شکل گیری کاروان های اعزامی به این بازی ها بوده 

است.
های  نشست  آغاز  با  همزمان  اساس  همین  بر 
با  که  شد  اعلام  اینگونه  فدراسیون ها،  با  کارشناسی 
در نظر گرفتن محدودیت زمانی و لزوم تصمیم گیری 
سریع تر در مورد کاروان اعزامی به هانگژو، جلسات 
ستاد عالی به موازات برگزاری نشست های بازی های 

آسیایی برگزار شود تا خروجی و مصوبات این نشست ها 
در حضور اعضای ستاد طرح و بررسی شده و در مورد 

آنها تصمیم گیری شود.
به  تا  و  گذشته  ماه  سه  دو  طی  اوصاف  این  با 
امروز، وزیر ورزش، روسای کمیته های ملی المپیک و 
پارالمپیک، دبیران کل این دو کمیته و معاون وزارت 
ورزش حتی یکبار هم برگزارکننده نشست ستاد عالی 
نبوده اند تا وضعیت کاروانِ هانگژو را مورد بحث و 
تصمیم گیری قرار دهند. به همین دلیل است که امروز 
جزو موقعیت سرپرست، هیچ نقطه روشن دیگری در 

کاروان ایران دیده نمی شود.
عملکرد در بازی های آسیایی ملاک شود نه فقط 

بودجه آن
نوزدهمین دوره بازی های آسیایی با یک سال تاخیر 
به  آینده  سال  مهرماه  شانزدهم  تا  اول  روزهای  طی 
میزبانی هانگژو برگزار می شود. یعنی زمانی که ورزش 
جهان به سمت المپیک ۲۰۲۴ پاریس خیز برداشته و 
رسما وارد گود رقابت های انتخابی برای آن شده است. 
حتی در این راستا هفته گذشته طی نشست مجازی 
میان دبیرکل کمیته ملی المپیک با مسئول ارتباطات 
و هماهنگ کننده حوزه آسیا در کمیته برگزاری بازی 
های المپیک پاریس، شرایط اولیه حضور در این بازی ها 
در  ایران  ورزش  که  است  حالی  در  این  شد.  مطرح 
فاصله هفت ماهه تا بازی های آسیایی همچنان اندر 
خم یک کوچه است برای جمع بندیِ تعداد رشته ها و 
ورزشکارانش؛ با این حال طی همین مدت صحبت های 
تلویحی زیادی در رابطه با بودجه و ناکافی بودن آن 

مطرح شده که البته به حق و به جا هم است اما وقتی 
خودِ مسئولان ورزش در مورد رویدادی به این مهمی 
اینچنین کند و بیخال گونه پیش می روند چه انتظاری 
است از توجه غیرورزشی ها به حسُن نظر آنها نسبت 

به بودجه ورزش.
رشته های  فهرست  نام  ثبت  که  است  درست 
اعزامی و حداکثر نفرات اعزامی انجام شده و تا زمان 
ثبت نام نهایی هم فرصت باقی است. شاید هم به 
همین دلیل است که دبیرکل کمیته تاکید دارد که 
این کمیته از برنامه های بازی های آسیایی عقب 
باقی  اما به نظر می رسد برای هفت ماه  نیست. 
مانده - به ویژه با در نظر گرفتن تعطیلات نوروز و 
کندتر شدن کارها در زمان قبل و بعد از آن - فرصت 
زیادی نباشد برای تعیین قطعی رشته ها و نفرات 
شان تا بر اساس آن ورزش روی کاروان بازی های 
آسیایی متمرکز شود و صرفا آماده سازی برای تکرار 

خیلی از موفقیت ها.
در دوره پیشین بازی های آسیایی با ۲۰ مدال طلا، 
۲۰ نقره و ۲۲ برنز در رده ششم قرار گرفت. به جز این 
اما کسب نخستین مدال طلای تیمی بانوان در رشته 
کبدی، دستیابی به مدال برنز واترپلو بعد از ۴۴ سال، 
تصاحب نخستین طلای سنگ نوردی، کسب مدال برنز 
تنیس روی میز بعد از ۵۲ سال و قهرمانی در دوی ۳ 
هزار متر با مانع و رکورد شکنی در وزنه برداری بعد از 
۱۹ سال )سهراب مرادی( موفقیت هایی بودند که تکرار 
هر یک از آنها با خونسردی و حرکت لاک پشتی که 

مسئولان دارند، بعید به نظر می رسد.

حرکت لاک پشتی ورزش در مسیر هانگژو

 خونسردی مسئولان دردسرساز نشود
هفت ماه به بازی های آسیایی باقی مانده در حالیکه برنامه های مدیران ورزش ایران همچنان حولِ برگزاری نشست های کارشناسی برای بررسی شرایط 

رشته ها و ورزشکاران شان می چرخد!

برای شرکت 
در دوره جدید 

بازی های 
آسیایی، 

مدیران ورزش 
با دست 

فرمانی کُندتر 
از همیشه در 
حال حرکت 

و پیش بردن 
برنامه های شان 

هستند
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فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات 
مالکانــه بلامعــارض خانــم نصــرت الــه مقیمیــان فرزنــد  رضــا     بشــماره شناســنامه 
60  صــادره از دامغــان  در ششــدانگ  یکبــاب ســاختمان  بــه  مســاحت 4480/56   
مترمربــع قســمتی از   پــلاک 106 اصلــی     واقــع در مزرعــه قاســم ابــاد خانلرخــان   
بخــش 3  شــاهرود خریــداری از غلامحســین روانبخــش محــرز گردیــده اســت. لــذا 
بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دونوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 2 مــاه اعتــراض خــود 
ــخ  ــاه از تاری ــدت یکم ــرف م ــید  ظ ــذ رس ــس از اخ ــلیم و پ ــن اداره تس ــه ای را ب
ــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی  تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را ب
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  
تاریخ انتشار نوبت اول :یکشنبه 1401/11/16 

تاریخ انتشار نوبت دوم : دو شنبه 1401/12/01  
حمید رضا حسین پور – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود 
از طرف رضا طالع زاری   290      

آگهي مناقصه عمومي شماره 1401/36
نوبت اول

ــوازم یدکــی  ــد ل ــه خری ــکا در نظــر دارد نســبت ب ــرق ن ــد ب ــت تولی شــرکت مدیری
بخــش تاسیســات جانبــی واحــد گازی94V/2 نیــروگاه شــهید ســلیمی نــکا طبــق 
شــرایط ذیــل و همچنیــن شــرایط فنــی و خصوصــی کار پیوســت اســناد مناقصــه 
ــورخ  ــنبه م ــه را از روز دوش ــناد مناقص ــد اس ــی توانن ــدان م ــد. علاقمن ــدام نمای اق
ــامانه  ــه س ــه ب ــا مراجع ــه 1401/12/8 ب ــنبه مورخ ــت روز دوش 1401/12/1 لغای
 WWW.SETADIRAN.IR ــه آدرس ــتاد( ب ــت )س ــی دول ــدارکات الکترونیک ت
ــناد  ــل اس ــس از تکمی ــوده و پ ــت نم ــا شــماره 2001093791000047 دریاف  ب
ــورخ 1401/12/20  ــنبه م ــاعت 16 روز ش ــا س ــر ت ــنهادی را حداکث ــت پیش پاک
ضمــن بارگــذاری در ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( صرفــا پاکــت 
ــد.  ــال نماین ــرکت ارس ــن ش ــدارکات ای ــه اداره ت ــی ب ــورت فیزیک ــه ص ــف را ب ال
ــورخ 1401/12/21  ــنبه م ــح روز یکش ــاعت 9 صب ــه راس س ــنهادات واصل پیش
ــه  ــت ب ــی اس ــد. بدیه ــد ش ــت خواه ــاز و قرائ ــه ب ــرایط مناقص ــه ش ــه ب ــا توج ب
ــتاد  ــت س ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــذاری در س ــد بارگ ــنهادهای فاق پیش
ــرر  ــد مق ــد از موع ــه بع ــه پیشــنهادهایی ک ــد امضــا، مشــروط، مخــدوش و ب فاق
واصــل شــود مطلقــا ترتیــب اثــر داده نخواهــد شــد. ســایر اطلاعــات و جزییــات 

ــی باشــد. ــدرج م ــناد مناقصــه من ــه در اس مربوط
1- مدت زمان تحویل کالا: 2 ماه از تاریخ پیش پرداخت

2- حضــور پیشــنهاددهندگان یــا نماینــدگان آنــان در جلســه گشــایش پیشــنهادهای 
مالــی کمیســیون مناقصــه آزاد مــی باشــد.

3- ســپرده شــرکت در مناقصــه: مبلــغ ســپرده شــرکت در مناقصــه 4/365/326/720 
ریــال اســت کــه بایســتی بــه یکــی از صــورت هــای مشــروحه ذیــل همــراه بــا اســناد 

مناقصــه در پاکــت الــف بــه دســتگاه مناقصــه گــذار تســلیم گــردد:
1-3- رســید بانکــی وجــه مزبــور بــه حســاب ســیبا 0105692716008 این شــرکت 

نــزد بانــک ملــی ایــران شــعبه نیــروگاه شــهید ســلیمی نکا
2-3- ضمانــت نامــه بانکــی بــه نفــع شــرکت مدیریــت تولیــد بــرق نــا بــا شناســه 
ملــی 10101336787 برابــر بــا فــرم پیوســت کــه مــی بایســت دارای ســه مــاه اعتبار 

. شد با
4- توانایــی ارائــه ضمانــت نامــه بانکــی حســن انجــام تعهــدات بــه میــزان 10% مبلــغ 

قــرارداد پــس از عقــد قــرارداد 
5- بــه پیشــنهادهای فاقــد امضــا، مشــروط، مخــدوش و بــه پیشــنهاداتی کــه بعــد از 
انقضــاء مــدت مقــرر در فراخــوان واصــل مــی شــود مطلقــا ترتیــب اثــر داده نخواهــد 

شــد.
6- سایر اطلاعات و جزییات مربوط، در اسناد مناقصه مندرج است.

   www.tender.tpph.ir جهــت مشــاهده آگهــی و خلاصــه اســناد بــه ســایت هــای
، www.npgm.ir   ، پایــگاه ملــی مناقصــات کشــور مراجعــه و بــراي کســب مــوارد 
بازرگانــي بــا شــماره تلفــن 09111526204 آقــای اســدپور و کســب اطلاعــات فنــی 
ــا  ــی و ی ــدس طراوت ــای مهن ــای 09111147619 آق ــن ه ــماره تلف ــا ش ــتر ب بیش

09111538407 آقــای مهنــس یوســفی تمــاس حاصــل فرماییــد .
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/02
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آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــات اول /  ــورخ 1401/10/12 هی ــماره 140160329010003358 م ــر رای ش   براب
ــد  ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان دوم  موض
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه 
بلامعــارض متقاضــی اقــای / خانــم ســید محســن میــر حســینی  فرزنــد  ســید محمــد     
ــه   ــاب ســاختمان  ب بشــماره شناســنامه 16  صــادره از شــاهرود   در ششــدانگ  یکب
مســاحت 225   مترمربــع قســمتی از   پــلاک 1063 فرعــی از یــک اصلــی     واقــع در 
باغزنــدان   بخــش 2  شــاهرود خریــداری از غلامرضــا قنبریــان محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دونوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
ــی  ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک در صورت
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 2 مــاه اعتــراض 
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید  ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ  خــود را ب
ــی  ــد. بدیه ــم نماین ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض دادخواس ــلیم اعت تس
ــررات  ــق مق ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص اس

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  شناســه آگهــی : 1458544
تاریــخ انتشــار نوبــت اول :دوشــنبه 1401/12/01 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم : ســه 

شــنبه 1401/12/16  
حمید رضا حسین پور – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود 
از طرف محمد علی یار محمدی 491  

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابــر رای شــماره 140160306271003062 هیات 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
ــد ســند رســمی مســتقر  اراضــی و ســاختمانهای فاق
ــه  ــک مشــهد منطق ــت مل ــی حــوزه ثب در واحــد ثبت
ــای  ــی آق ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان ــج تصرف پن
محمــد محمدنژادنقنــدر فرزنــد امــرالله  در ششــدانگ 
ــر  ــه مســاحت 13000مت ــن ســازی ب ــک کارگاه بت ی
مربــع قســمتی از پــلاک 166 اصلــی بخــش 9 واقــع 
ــک  ــداری از مال ــترک خری ــتای ش ــیه روس در حاش
رســمی آقــای عبــاس هراتــی محــرز گردیــده اســت 
. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت 
ــت  ــراض، دادخواس ــلیم اعت ــخ تس ــاه از تاری ــک م ی
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی 
ــدم  ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص اس
وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد.
تاریــخ  اول :1401/12/01  نوبــت  انتشــار  تاریــخ   

 1401/12/16: دوم  نوبــت  انتشــار 
م الف : 466

بشیر پاشائی 
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)) آگهی فقدان سند مالکیت ((
ــهاد  ــرگ استش ــلیم دو ب ــا تس ــی ب ــی رضائ ــی قدیم ــای نق آق
ــی مصــدق مدعــی اســت کــه ســند مالکیــت ششــدانگ  محل
ــع در بخــش یــک ارومیــه  ــی واق پــاک ۲ فرعــی از ۱۷۳ اصل
ــام  ــر ۱۱ بن ــه ۱٩٤دفت ــماره ٥٦٤ صفح ــت ش ــل ثب ــه ذی را ک
نامبــرده صــادر و تســلیم گردیــده اســت مفقــود نمــوده اســت 
ــماره  ــند ش ــر س ــوده وبراب ــرط نب ــع ش ــور در بی ــک مزب و مل
ــب  ــه اســت مرات ــال یافت ــه در حــق - انتق ــر ارومی ــورخ دفت م
برابرتبصــره یــک مــاده ۱۲۰ آئیــن نامــه قانــون ثبــت در یــک 
ــا  ــت و ی ــی مالکی ــس مدع ــر ک ــا ه ــود ت ــی میش ــت آگه نوب
وجــود ســند مالکیــت مذکــور در نــزد خــود میباشــد از تاریــخ 
ــی  ــراض کتب ــدت ۱۰ روز اعت ــی بم ــن آگه ــت ای ــن نوب آخری
ــد در  ــه تســلیم نمای ــت شهرســتان ارومی ــه اداره ثب خــود را ب
صــورت ســپری شــدن مــدت مقــرر و عــدم دریافــت اعتــراض 

ــد شــد. ــی صــادر خواه ــت المثن ــررات ســند مالکی برابرمق
شناسه آگهی : ۱٤٤۳٤٤٤

اگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۱
بــه اســتناد مــاده ۱۲ قانــون ثبــت و مــاده ٥٩ ائیــن نامــه قانــون 
ثبــت اماکــی کــه در حــوزه ثبتــی هفــت گانــه شهرســتان دامغان 
ــه  ــه در ســه ماهــه ســوم ســال ۱٤۰۱ درخواســت ثبــت ب و حوم
عمــل آمــده جهــت اطــاع و بــه ترتیــب شــماره و بخــش مربوطــه 

اگهــی مــی شــود:
بخش چهار دامغان

۱- آقــای مرتضــی مجــدی فرزنــد محمــد ابراهیــم در مقدار هشــت 
ســهم و ســه هشــتم ســهم مشــاع از کل ٩٦ ســهم ششــدانگ یک 
ــاحت  ــه مس ــا ب ــید آق ــه س ــه محوط ــهور ب ــه مش ــه محوط قطع
۱۲۷٦/٥۰ متــر مربــع دارای پــاک ۲۷/٦8 - اصلــی بخــش ٤ 

ــاد دامغــان روســتای رضــی آب
آگهی اصاحی

۲- خانــم طاهــره عالمــی بوکالــت از وراث مرحــوم لطف الــه عالمی 
فرزنــد محمــد علــی به نــام هــای عبدالحســین و فاطمــه و منصوره 
و حســنیه و محبوبــه و منصــوره همگــی عالمــی در مقدار دو ســهم 
مشــاع از۷ ســهم اعیــان ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ فاقد مســاحت 
دارای پــاک ۲۰/۱۱ - اصلــی بخــش ٤ دامغــان روســتای حجاجــی

لــذا بــه اســتناد مــاده ۱٦ قانــون ثبــت اشــخاصی کــه بــه امــاک 
منــدرج در ایــن اگهــی معتــرض میباشــند مــی تواننــد از تاریــخ 
انتشــار آگهــی نوبــت اول ظــرف مــدت ٩۰ روز اعتــراض خویــش را 
بــه مرجــع ثبتــی تســلیم وظرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ اعتراض 
بــه مرجــع ثبتــی دادخواســت اعتــراض خویــش را بــه مرجــع صالح 
ــه  ــرگ گواهــی از دادگاه مربوطــه اخــذ و ب ــه و یــک ب ــی ارائ قضائ
ایــن اداره ارائــه نماینــد در غیــر ایــن صــورت ادامــه عملیــات ثبتــی 
ــا باســتناد  ــت. ضمن ــررات ثبتــی صــورت خواهــد پذیرف ــق مق وف
ــه اگهــی  ــراض ب ــت اعت ــون ثبــت مهل ــاده ۲٥ قان ــک م تبصــره ی

اصاحــی یکمــاه از تاریــخ انتشــار میباشــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱٤۰۱/۱۱/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱٤۰۱/۱۲/۰۱

عباسعلی نیک اندیش
 کفیل ثبت اسناد و املاک شهرستان دامغان

شناسه آگهی :۱٤٤۳٥۰٦

آگهی ابلاغ اجرائیه قرارداد بانكي و اخطاریه ماده 15 آئین نامه اجرا
 بدیــن وســیله بــه آقــای حســن معصومــي برنتــي فرزنــد علــی بــه شــماره ملــي 2091974196 ابــاغ مــي شــود 
ــت  ــورخ 1399/07/16 جه ــي شــماره 8693125859421 م ــرارداد بانك ــتناد ق ــه اس ــپه ب ــك س ــل بان ــه وكی ك
وصــول مبلــغ 691/495/916 ریــال اصــل بــه انضمــام 314/691 ریــال خســارت روزانــه از تاریــخ 1401/05/23 
ــه كاســه  ــي ب ــده اجرائ ــا روز تســویه كامــل بدهــي طبــق مقــررات علیــه شــما اجرائیــه صــادر نمــوده و پرون ت
ــه  ــه علــت عــدم شناســایی آدرس ابــاغ ب 140101858 در ایــن اداره تشــكیل شــده و طبــق گــزارش مامــور ب
شــما میســر نگردیــده اســت ، لــذا بنــا بــه تقاضــاي بســتانكار طبــق مــاده 18 آئیــن نامــه اجــرا مفــاد اجرائیــه 
فقــط یــك مرتبــه در یكــي از روزنامــه هــاي كثیــر الانتشــار محلــي آگهــي مــي شــود و چنانچــه ظــرف مــدت ده 
روز از تاریــخ ایــن آگهــي كــه روز ابــاغ محســوب مــي گــردد ، نســبت بــه پرداخــت بدهــي خــود اقــدام ننماییــد، 
ــتانكار  ــب بس ــال طل ــت در قب ــك مل ــزد بان ــما ن ــی ش ــاب بانك ــت.  حس ــد یاف ــان خواه ــي جری ــات اجرائ عملی
بازداشــت گردیــده اســت. لــذا مراتــب بــه شــما اخطــار مــی گــردد .ضمنــا هرگونــه نقــل و انتقــال از طــرف شــما 
نســبت بــه مــورد بازداشــت ممنــوع اســت و ترتیــب اثــر داده نمــي شــود همچنیــن از آنجائــی كــه شــما فاقــد 
ــر مــاده 15 آئیــن نامــه اجــرای اســناد رســمی بــه شــما  ــذا براب حســاب كاربــری در ســامانه ثنــا مــی باشــید ل
ابــاغ مــی گــردد موظــف مــی باشــید جهــت ثبــت نــام و دریافــت حســاب كاربــری در ســامانه ثنــا اقــدام نمائیــد 

و كلیــه ابــاغ هــای بعــدی از طریــق ســامانه ثنــا انجــام خواهــد شــد.
تاریخ انتشار :1401/12/01
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آگهي ابلاغ اجرائیه قرارداد بانكي و اخطاریه ماده 15 آئین نامه اجرا
 بدیــن وســیله بــه آقــای میثــم گنجیــان خنــاري فرزنــد عــزت الــه بــه شــماره ملــي 2092306235 بــه نشــانی 
اعامــی متعهدلــه : ســاری ، خیابــان معلــم ، كوچــه داوودي ، كوچــه چمــران ابــاغ مــي شــود كــه وكیــل بانــك 
ســپه بــه اســتناد قــرارداد بانكــي شــماره 178605530 مــورخ 1386/04/16 جهــت وصــول مبلــغ 198/084/247 
ــا روز تســویه كامــل بدهــي  ــخ 1401/05/23 ت ــه از تاری ــال خســارت روزان ــه انضمــام 23/846 ری ــال اصــل ب ری
ــن اداره  ــه كاســه 140101857 در ای ــي ب ــده اجرائ ــوده و پرون ــه صــادر نم ــما اجرائی ــه ش ــررات علی ــق مق طب
تشــكیل شــده و طبــق گــزارش مامــور بــه علــت عــدم شناســایی آدرس ابــاغ بــه شــما میســر نگردیــده اســت 
، لــذا بنــا بــه تقاضــاي بســتانكار طبــق مــاده 18 آئیــن نامــه اجــرا مفــاد اجرائیــه فقــط یــك مرتبــه در یكــي از 
روزنامــه هــاي كثیــر الانتشــار محلــي آگهــي مــي شــود و چنانچــه ظــرف مــدت ده روز از تاریــخ ایــن آگهــي كــه 
ــه پرداخــت بدهــي خــود اقــدام ننماییــد، عملیــات اجرائــي جریــان  روز ابــاغ محســوب مــی گــردد ، نســبت ب
ــده  ــك ملــت در قبــال طلــب بســتانكار بازداشــت گردی ــزد بان خواهــد یافــت. در ضمــن حســاب بانكــی شــما ن
ــورد  ــه م ــما نســبت ب ــرف ش ــال از ط ــل و انتق ــه نق ــردد و هرگون ــي گ ــار م ــما اخط ــه ش ــب ب ــذا مرات اســت. ل
بازداشــت ممنــوع اســت و ترتیــب اثــر داده نمــی شــود. همچنیــن از آنجائیكــه شــما فاقــد حســاب كاربــری در 
ســامانه ثنــا مــی باشــید لــذا برابــر مــاده 15 آئیــن نامــه اجــرای اســناد رســمی بــه شــما ابــاغ مــی گــردد موظــف 
مــی باشــید جهــت ثبــت نــام و دریافــت حســاب كاربــری در ســامانه ثنــا اقــدام نمائیــد و كلیــه ابــاغ هــای بعــدی 

از طریــق ســامانه ثنــا انجــام خواهــد شــد.
تاریخ انتشار: 1401/12/01
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آگهی تحدید حدود سه ماهه سوم سال 14۰1 منطقه 1 ساری
ــون ثبــت مــاده 59 آئیــن نامــه   براســاس مــواد 11 )اصاحــی 1317/7/10( و 12 ) اصاحــی 1322/3/10( قان
اجرایــی قانــون مذكــور اماكــی كــه در ســه ماهــه دوم پذیــرش درخواســت ثبــت شــده بــه شــرح ذیــل آگهــی 

مــی گــردد:
اماک واقع در بخش 1

پــاک 1465 اصلــی بــه نــام ســمیه رمضانپــور رســتاقی فرزنــد علیجــان و ســلطانعلی دمــاوی فرزنــد انوشــیروان 
هــر كــدام نســبت بــه یــك دانــگ و نیــم مشــاع از ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یكبــاب مغــازه بــه مســاحت 
ششــدانگی بیســت متــر و ســی دســی متــر مربــع بخــش یــك واقــع در ســاری خیابــان جمهــوری بــازار چهــار 

ســوق كوچــه اول ســمت راســت.
تاریخ بازدید روز سه شنبه 1401/12/23

 لــذا اشــخاصی كــه نســبت بــه رقبــات درخواســت ثبــت شــده منــدرج در ایــن آگهــی اعتــراض داشــته باشــند 
مــی تواننــد بــه اســتناد مــاده 16 قانــون ثبــت از تاریــخ اولیــن انتشــار ظــرف مــدت 90 روز درخواســت واخواهــی 
خــود را بــه دبیرخانــه ایــن اداره تســلیم و رســید اخــذ نماینــد و هــر گاه بیــن تقاضــا كننــده و دیگــری قبــل از 
انتشــار ایــن آگهــی دعــوی در مراجــع قضایــی اقامــه شــده باشــد معتــرض بایــد گواهــی تقدیــم دادخواســت را 
بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد كــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موكــول بــه ارائــه حكــم قطعــی دادگاه 
اســت و در صورتــی كــه اعتــراض در مهلــت قانونــی حاصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه 
دادگاه عمومــی محــل را ارائــه نكنــد اداره ثبــت بایــد مبــادرت بــه صــدور ســند مالكیــت مــی نمایــد ایــن آگهــی 
ــق مــاده 14  ــه فاصلــه 30 روز منتشــر خواهــد شــد آگهــی تحدیــد حــدود امــاک مذكــور مطاب ــت ب در دو نوب
قانــون ثبــت طــی آگهــی دیگــری بــه عمــل خواهــد آمــد هــم چنیــن اماكــی كــه در اجــرای مــاده 13 قانــون 
تعییــن تكلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی آگهــی گردیــد تحدیــد حــدود آن 

همزمــان انجــام مــی شــود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/01 

سید کاظم موسوی بشلی
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